
お取引先様　各位

輸入元 株式会社マインドアート  

販売代理 クラスアップ株式会社

SEASON/カタログ 画像 メーカー品番 商品名 SIZE 旧価格（税抜） 旧価格（税込） 24FW新価格（税抜） 24FW新価格（税込） 値上げ時期
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¥4,000 ¥4,400

〒520-3015　滋賀県栗東市安養寺7丁目6-12-3

¥4,180 ２０２４年９月2日より

２４FW/P３１ Merino wool-blend tights w/elastic suspenders                         1.401/1 ¥3,400 ¥3,740 ¥3,800 ¥4,180 ２０２４年９月2日より

２４FW/P３１ 1.401/0 Merino wool-blend leggings w/elastic suspenders                       ¥3,200 ¥3,520 ¥3,800

２４FW/P１７

２４FW/P１７

Side patterned tights                                                 

Side patterned tights                                                 

¥2,700 ¥2,970

¥3,000

Braided tights                                                        

２４FW/P２６ Warm cotton leggings with Flounced suspender ¥3,800 ¥4,180

２４FW/P１８ Tights with side grossgrain bow                                       ¥3,200 ¥3,520

Tights with side grossgrain bow                                       ２４FW/P１８ ¥2,800 ¥3,080

２４FW/P１6

２４FW/P１6

２０２４年９月2日より

２４FW/P１２ 2.416/1 Rib tights with elastic suspenders                                    ¥3,200 ¥3,520 ¥3,800 ¥4,180 ２０２４年９月2日より

¥2,700 ¥2,970 ¥3,000 ¥3,300 ２０２４年９月2日より

¥3,000 ¥3,300 ¥3,400 ¥3,740 ２０２４年９月2日より

実施日　　2024年9月2日(月)出荷分より

2.416/0２４FW/P１２ Rib leggings with elastic suspenders                                  ¥3,200 ¥3,520 ¥3,800 ¥4,180

TEL:050-1790-3911      http://www.mindart.co.jp

〒141-0031　東京都品川区西五反田7-13-6  SDI五反田ビル2F

2024年 2月吉日

Condor製品　価格改定のお知らせ

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
このたび、原材料や輸入諸経費の高騰に伴い、誠に恐縮でありますが、

Condor製品の価格の改定を下記の通り実施させていただく事となりました。
ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

⇒

Braided tights                                                        

２４FW/P３０

¥2,800 ¥3,080 ¥3,400 ¥3,740

¥3,400 ¥3,740

２０２４年９月2日より

２０２４年９月2日より

Merino wool-blend rib tights     

2.401/0

2.311/1

2.307/1

2.482/1

1216/1

¥3,300

¥3,000

¥3,400

¥3,300

¥3,740

２０２４年９月2日より

２０２４年９月2日より

¥4,500 ¥4,950 ２０２４年９月2日より

¥3,520 ２０２４年９月2日より

¥3,800 ¥4,180 ２０２４年９月2日より

¥3,200


